
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/06/2017 Thu bán phiếu 111 222 000                         

03/06/2017 Thu bán phiếu 86 172 000                         

06/06/2017 Thu bán phiếu 137 274 000                         

08/06/2017 Thu bán phiếu 127 254 000                         

10/06/2017 Thu bán phiếu 69 138 000                         

13/06/2017 Thu bán phiếu 116 232 000                         

15/06/2017 Thu bán phiếu 105 210 000                         

17/06/2017 Thu bán phiếu 71 142 000                         

20/06/2017 Thu bán phiếu 97 194 000                         

22/06/2017 Thu bán phiếu 73 146 000                         

24/06/2017 Thu bán phiếu 63 126 000                         

27/06/2017 Thu bán phiếu 76 152 000                         

29/06/2017 Thu bán phiếu 72 144 000                         

1203 2 406 000             

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 01/06/2017  đến 30/06/2017

Tổng 


